
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 236 
 

01 ноември 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 01 ноември 2011 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-287/ 25.10.2011 г. 

Заявлението е подадено от НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП АД, ЕИК 832093629 

чрез Светлана Василева – прокурист и касае промяна на програмния профил от общ 

/политематичен на специализиран – филмов, и на дневната продължителност на излъчване 

на програмата „KINONOVA” от 24.00 ч. на 19.00 часа. Към заявлението са приложени: 

програмна концепция, програмна схема и решение на компетентния орган на 

дружеството, както и  платежен документ за платена такса по чл.10 от ТТРТД. 

НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП АД е регистриран доставчик на аудио-визуални 

медийни услуги (телевизионен оператор), притежаващ удостоверение за регистрация № 

01-023 за създаване на програма с наименование „KINONOVA”. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона, както и че програмната концепция и програмната схема 

не противоречат на разпоредбите на Закона за  радиото и телевизията. 

Предвид изложеното СЕМ прие, че са налице предвидените условия за изменение 

на регистрацията на телевизионния оператор.  

Програмният профил и дневното програмно време са обстоятелства, подлежащи на 

вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ, както и са реквизит на удостоверението за 

регистрация. Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в 

раздел Първи на Регистъра, и  на оператора да бъде издадено ново удостоверение.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16, във връзка с чл. 125к от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Изменя регистрацията за телевизионна дейност на НОВА БРОУДКАСТИНГ 

ГРУП АД, ЕИК 832093629 за създаване на програма „KINONOVA”, както следва:  

• профилът на програмата се променя от общ/ политематичен на специализиран-

филмов; 

• дневната продължителност – от 24.00 на 19.00 часа. 

ІІ. Да се впишат измененията в Първи раздел на Публичния регистър.   

ІІІ. Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в 

размер на 150.00 (сто и петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

Доц. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


